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Předchozí výpis ze dne: 31.05.2017
Počáteční zůstatek: 550 149,90
Konečný zůstatek: 545 824,90
Připsáno: 675,00
Odepsáno 5 000,00
Počet transakcí: 5

NADAČNÍ FOND SCHODY DO
ŽIVOTA
BAAROVA 232
344 01  DOMAŽLICE

Datum zúčtování
Datum transakce

Popis transakce
Název protiúčtu
Protiúčet a kód banky
Identifikace transakce

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

05.06.2017
05.06.2017
 
 
 

Úhrada z jiné banky
ADEVI, S.R.O.
ADEVI, S.R.O.
227469989/0300
120-20170605 PR00 000367706

71914
0
0
 
 

 140,00
 
 
 
 

05.06.2017
05.06.2017
 
 
 

Úhrada z jiné banky
ADEVI, S.R.O.
ADEVI, S.R.O.
227469989/0300
120-20170605 PR00 000370129

71924
0
0
 
 

 390,00
 
 
 
 

12.06.2017

 
 
 

Úhrada do jiné banky
FIN. PRISPEVEK - L. KRALOVIC
NA   AC-0000002323634023
2323634023/0800
000-12062017 005-005-001161945

9
8
0
 
 

 -5 000,00
 
 
 
 

16.06.2017
16.06.2017
 
 
 
 
 

Úhrada z jiné banky
POSUMAVSKA ODPADOVA,
POSUMAVSKA ODPADOVA,
272568054/0300
120-20170616 PR00 000317494
Zpráva pro příjemce
Prvni Chodska s.r.o.

200009
0
0
 
 
 
 

 45,00
 
 
 
 
 
 

16.06.2017
16.06.2017
 
 
 

Úhrada z jiné banky
ADEVI, S.R.O.
ADEVI, S.R.O.
227469989/0300
120-20170616 PR00 000254422

72194
0
0
 
 

 100,00
 
 
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,


